

Styremøte NJFF-Troms

13.02.2023

Sted: Bardufosstun

Kl.18.00

Til Stede: Geir, Siw, Håkon, Birgitte, Ulf, Rolf,

På Teams: Anders

Forfall: Elin, Stian

Sak 12-23 Godkjenning av innkallelse og saksliste

Forslag til vedtak: Innkallelse og saksliste godkjennes

Saksliste godkjent med innspill på saker under eventuelt.

Sak 13-23 Godkjenning av referat fra styremøte nr.2. 19.01.23

Vedtak: Referat fra styremøte godkjennes.

Sak 14-23 Referatsaker

Regionsekretær informerer om aktiviteter og aktuelle saker siden forrige styremøte.

Kurs/aktiviteter og øvrige saker det er fokus på.

Møte- skibotn JFL

Vedtak: Informasjon til styret tas til etterretning

Sak 15-23 Årsmøteforberedelser

1. Årsmøteseminar- Programstatus
 2. Sted for gjennomføring av årsmøte og årsmøteseminar
 3. Saker fra styret til årsmøtet
- Status forberedelser til årsmøtet og årsmøteseminar, orientering fra arbeidsgruppa.
Saker fra styret til årsmøte

Vedtak:

1. Program tas til etterretning og det jobbes videre med å få til et utfyllende og godt seminarprogram.
2. Plassering av årsmøtet med årsmøteseminar tas til etterretning
3. Ingen innkommende saker fra lokallag i Troms.
Saker fra styret til årsmøtet.
MVA kompensasjonsordning- saksframlegg med forslag til vedtak utarbeides av Ulf.
NJFF-Troms Handlingsplan Rolf og Karl-Petter ser på dette og kommer med et utkast til styret, som sendes ut til resten av styret for gjennomsyn.

Sak 16-23 Villakskonferansen 2023

Arrangeres i Trondheim 25-26 april.

Leder av fiskeutvalget ønsker å delta. I utgangspunktet ønsker også Regionsekretær å delta, men om han har mulighet til å delta er ikke avklart så langt fram i tid.

Vedtak: Styret gir sin tilslutning til at 2 representanter til Villakskonferansen, fortrinnsvis leder av Fiskeutvalg og regionsekretær.

Sak 17-23 Gjennomgang av lokalforeninger og status for nye vedtekter etter vedtekts normen for NJFF og Dato for gjennomføring av årsmøter.

Gjennomgang av status for våre foreninger i Troms. Orientering gis av Org.kontakt Elin eller Regionsekretær.

Eventuelle årsmøtebesøk fra styret i NJFF-Troms avklares.

Vedtak: NJFF-Troms følger opp mot de minst aktive foreningene. De avtaler seg imellom hvem som skal besøkes og trenger videre oppfølging.

Sak 18-23 Sjørretcamp 2023

Regionsekretær orienterer styret om møte med Målselv JFF og avtale for gjennomføring av Campen.

Orienterer om videre søknadsprosesser

Vedtak: Regionlaget står som ansvarlig og Målselv JFF står som teknisk arrangør. Det søkes eksterne tilskudd til denne aktiviteten, men om det ikke blir tildelt tilskudd, må dette dekkes av regionlaget. Aktiviteten er lagt inn i budsjett og som må vedtas av årsmøtet.

Sak 19-23 Evaluering av styrefunksjoner

Styret har gjennomfører en evaluering av styrefunksjoner og hvordan hvert enkelt styremedlem har fulgt opp sine forpliktelser til regionlagets beste.

En samlet status for denne evalueringen legges fram for styret.

Eventuelle vedtak for tiltak som må gjøres diskuteres og vedtas av styret.

Vedtak: Sak utsettes til neste styremøte.

Sak 20-23 Regnskap 2022 og budsjett 2023

Regnskap for NJFF-Troms legges fram for styret.

Vedtak: Regnskap for 2022 er ikke klart, men blir lagt fram for gjennomgang av styret i neste styremøte.

Budsjett gjennomgått for styret. Budsjettet blir lagt fram for årsmøtet som styrets innstilling til vedtak.

Sak 21-23 Samarbeidsmøte Statskog

Orientering fra Storviltutvalget om et samarbeidsmøte med Statskog som skal gjennomføres 14.02.23

Vedtak: saken tas til etterretning og styret ser fram til samarbeidsmøte med Statskog.

Sak 22 -23 Predatorjaksatsing i 2023/2024

På initiativ fra Kvinnekontakt i Målselv JFF, Lise Dybvik Lange, har regionlaget fått forespørsel om det er muligheter for å gjenoppta predatorjaksatsingen (tidligere predatorjakt konkurransen) på regionlagnivå. Saken har vært diskutert med leder av Småviltutvalget, men selve henvendelsen til styret kommer fra Lise Dybvik Lange.

Se vedlagt utkast til beskrivelse av denne satsingen.

Forlag til vedtak: Det innstilles til at styret støtter denne aktiviteten. Aktiviteten ledes av småviltutvalget, som organiserer ansvar og fordeling av oppgaver knyttet til Predatorsatsing i 2023/2024. Det settes av kr 10000,- i budsjettet til premier for denne satsingen.

Sak 23 -23 Prosjekt friluftts veileder NJFF-Troms

RS har blitt bedt om å forberede en sak på «prosjektstilling friluftts veileder»

RS har vært i kontakt med de andre regionlagene for å sjekke ut hvordan disse stillingene finansieres av andre regioner. Se vedlagt oversikt.

Vedtak: Styret forbereder dette som en sak til årsmøtet og legger kostnadene i budsjett for 2023. et settes av 200 000 i budsjett, hvor

Sak 24 -23 Gaupesporing i regi av NJFF

Orientering om NJFF Gaupesporing

- Hvordan er denne organisert og hvordan blir den gjennomført i regi av NJFF-Troms.
- Styret er orientert om hvordan dette organiseres i Troms.

Vedtak: Styret tar informasjon til etterretning- Styret vil bli orientert om status etter endt sporingssesong og endt rapportering.

Sak 25 -23 Podkast NJFF-Troms

Oppstart av egen podkast i NJFF-Troms

Regionsekretær har et ønske om å kunne starte opp en podkast i regi av NJFF-Troms. NJFF- Troms har tidligere utarbeidet et medlemsblad, hvor målet var å vise fram en del av våre aktiviteter og tilbud til medlemmer og lokalforeninger. Vårt medlemsblad ble avsluttet i 2021.

Podkast er et forholdsvis nytt medium, som er brukes mye av den yngre generasjonen. Regionsekretær har tro på at en podkast, kan være et medium som kan være til inspirasjon for våre lokalforeninger og våre medlemmer.

Espen Farstad- kommunikasjonssjef i NJFF, har gitt tilbakemelding på at et slikt prosjekt var meget spennende og innovativt. Av det han kjenner til, er det kun ungdomssatsningen til Nittedal JFF «Wild Nittedal» av jeger og fiskerforeninger i landet som har forsøkt dette formatet.

Tanker om tema:

Aktiviteter i våre lokallag og lokallagsarbeid, ungdomsarbeid, regionlagsaktiviteter, skyting, aktuelle tema som kan diskuteres med Statsforvalter, fylkeskommune eller politiske partier. Eller andre aktuelle tema.

Tanker om sendeintervall: 1. gang pr. mnd med eventuelle bonusperioder

Investeringskostnader: ca. kr. 15000,- i utstyr

[Anchor – Den enkleste måten å lage en podkast på](#)

Vedtak: Saken utsatt til neste styremøte

Sak 26 -23 Eventuelt

- Bjørneskinn avtale pris til Sørreisa JFF

Vedtak: Bjørneskinn, bjørneskalle og utstyr selges til Sørreisa JFF for kr 3000,- Det utarbeides en avtale/ kontrakt som påser at dette blir tatt i bruk innen 2 år. Hvis det ikke blir aktivitet, vil NJFF-Troms kunne kjøpe det tilbake til avtalt pris.

- Delegater til FNF årsmøte

Sak utsatt til neste styremøte

Neste styremøte satt til: 3. mars 2023